
 
 

Pozor: V souladu s pravidly udržitelného rozvoje může výrobce v případě potřeby 

zařízení upravovat bez nutnosti informovat o tom uživatele. Vše závisí na konkrétním modelu. 

 
 

Běžecký pás ELITON FORZA L589S 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 



 

 

OBSAH 

1. Krátký popis výrobku ............................................................................ 1 

2. Bezpečnostní pokyny a výstrahy............................................................ 2 

3. Instalace................................................................................................. 5 

4. Obsluha ................................................................................................. 7 

5. Pravidelná údržba ................................................................................ 14 



1  

Běžecký 
pás 

Koncový kryt 

Boční kolejnice 

 

Dekorativní kryt 

 

Kryt motoru 

 

Svislý sloup 

 

Konzole 

1. Krátký popis výrobku 

Monofukční běžecký pás s motorem 
 

Hlavní parametry a seznam 

dílů 

Hlavní technické parametry 

Č. Názvy parametrů Popi

s 

1 Jmenovité napětí 220-240 V 

2 Jmenovitá frekvence 50-60 Hz 

3 Výkon 5,0 HP 

4 Rychlost 1.0-20 km/h 

5 Plocha na běhání 1450*580 mm 

6 Maximální hmotnost uživatele 150 kg 

7 Hmotnost netto 102 kg 

8 Rozměry pro rozložení 2040*930*1480 mm 

9 Funkce (volitelně) Běhání (rám na dřepy, masážní přístroj, činky) 

Seznam balení 

 

Č. 
 

Název 
 

Jedn. Poče

t 

  

Č. 
 

Název 
 

Jedn. 
Poč

et 

 

1 Kompletní zařízení sada 1 3 Kryt sada 1 

2 Konzole sada 1 4 Taška na příslušenství sada 1 

Obsah tašky na příslušenství 

Č. Název Poče

t 

Č. Název Poče

t 

1 Šroub M10*50 4 6 Kabel napájení 1 

2 Šroub M8*25 4 7 Silikonový olej 1 

3 Vnitřní šestihranný klíč 5 

mm 

1 8 Návod k obsluze 1 



2  

4 Vnitřní šestihranný klíč 6 

mm 

1 9 Kabel MP3 1 



3  

 
 

2. Bezpečnostní pokyny a výstrahy 

 

 

Před použitím si pozorně přečtěte návod. 

◆ Běžecký pás je vhodný pro použití v interiérech a měl by být uchováván v uzavřených 

místnostech. Vyhýbejte se vlhkosti a na běžecký pás nelijte vodu. 

◆ Před zahájením cvičení si oblékněte vhodné sportovní oblečení a obuv. Zakazuje se 

na běžeckém pásu cvičit na boso. 

◆ Zástrčka s vysokým výkonem musí být uzemněna a elektrická zásuvka by měla 

mít samostatný obvod – není povoleno sdílet ho s jinými elektrickými zařízeními. 

◆ Pro zamezení nehodám nedovolte dětem, aby se přibližovaly k zařízení. 

◆ Zamezte přetěžování zařízení z hlediska délky cvičení – v opačném případě může dojít k 

poškození motoru a řídící jednotky a k urychlení opotřebení ložiska, samotného pásu a 

běžecké desky. Pravidelně se věnujte údržbě zařízení. 

◆ Ze zařízení pravidelně otírejte prach, abyste zabránili silným 

elektrostatickým výbojům. 

◆ Po použití odpojte elektrické napájení. 

◆ Během cvičení zajistěte dobrou ventilaci. 

◆ Je nutné připnout si bezpečnostní lanko k oblečení pro zajištění, že se zařízení v 

nouzové situaci zastaví. 

◆ Pokud se během používání zařízení nebudete cítit dobře, cvičení přerušte a poraďte 

se s lékařem. 

◆ Silikonový olej po použití uchovávejte mimo dosah dětí. 

◆ Pokud je poškozen napájecí kabel, obraťte se ve věci jeho opravy na náš 

kvalifikovaný servisní personál – není povoleno demontovat kabel jen na základě 

vlastního uvážení. 

 

Zakázané činnosti 

◆ Zařízení nepoužívejte, pokud má prasklý nebo odlomený kryt (je odhalená jeho vnitřní 

struktura) a také ho nepoužívejte během lepení – díly mohou odpadnout. 

---- V opačném případě může dojít k nehodě nebo zranění. 

◆ Během cvičení neskákejte. 

---- Pád může zapříčinit zranění. 

◆ Zařízení neuchovávejte ve vlhkých místnostech, jako je koupelna, ani v jejich 

blízkosti. 

◆ Zařízení neumisťujte na přímé sluneční světlo nebo na místa 

5 Bezpečnostní klíč 1 

! 

Pozor: 

Poznámky: Před složením běžeckého pásu se ujistěte, že je sklon „nulový“. 



4  

! 

s vysokou teplotou, např. v blízkosti kotle nebo topného zařízení. 

---- V opačném případě může dojít k úniku a požáru. 

◆ Zařízení nepoužívejte, pokud je napájecí kabel poškozen nebo pokud je zástrčka 

uvolněna. 

---- V opačném případě může dojít k zásahu elektrickým proudem, ke zkratu nebo požáru. 

◆ Nepoškozujte, násilím neohýbejte ani nepřetáčejte napájecí kabel. Na zařízení ani na 

napájecí kabel nepokládejte těžké předměty. 

---- V opačném případě může dojít k požáru nebo k zásahu elektrickým proudem. 

◆ Nedovolte, aby zařízení používaly více než 2 osoby ve stejnou dobu a nepřibližujte se k 

zařízení, pokud ho používá jiná osoba. 

---- V opačném případě může dojít k nehodě nebo zranění způsobenému pádem. 

◆ Mentálně postižené osoby nebo osoby, které nedokáží zařízení samy 

obsluhovat, nemohou běžecký pás používat. 

---- V opačném případě může dojít k nehodě nebo zranění. Během 

cvičení nepijte vodu ani vodu nenalévejte. 

---- V opačném případě může dojít k zásahu elektrickým proudem a k požáru. Je to 

přísně zakázáno! 

◆ Lidé, kteří málokdy cvičí, by se neměli náhle pouštět do intenzivního tělesného cvičení. 

◆ Nepoužívejte zařízení po jídle nebo když se uživatel cítí unaven. 

---- V opačném případě může dojít k újmě na zdraví. 

◆ Tento výrobek je určen pro rodinné použití, nelze ho používat ve školách, tělocvičnách 

apod. Existuje riziko úrazu. 

◆ Nepoužívejte zařízení, pokud máte v kapsách kalhot tvrdé předměty. 

---- V opačném případě může dojít k nehodě nebo zranění. 

◆ Nepoužívejte, když je poškozená, znečištěná nebo mokrá zástrčka zařízení. 

---- V opačném případě může dojít k zásahu elektrickým proudem, ke zkratu nebo 

požáru. Neobsluhujte zařízení mokrýma rukama! 

◆ Pokud zařízení není používáno, vytáhněte zástrčku ze zásuvky. 

----Prach a vlhkost mohou způsobit stárnutí izolace a vést k požáru. 

◆ Toto zařízení není určeno k používání lidmi (včetně dětí) s omezenými tělesnými, 

senzorickými nebo mentálními schopnostmi nebo lidmi bez zkušeností a vědomostí, 

leda by na ně dohlížely jiné osoby nebo by získaly instruktáž z oblasti používání 

zařízení od osoby zodpovídající za jejich bezpečnost. 

◆ Dohlížejte na děti, aby si se zařízením nehrály. 

 
Uzemnění! 

◆ Tento výrobek musí být uzemněný. Pokud zařízení není v pořádku, uzemnění zajišťuje 

zabezpečení pro elektrický proud, čímž snižuje riziko zásahu elektrickým proudem. 



5  

◆ Tento výrobek je vybaven zástrčkou napájení se zemnícím kabelem. Zástrčku 

plně zasuňte do standardní zásuvky. 

◆ Nesprávné zapojení zemnícího kabelu zařízení může způsobit zásah elektrickým 

proudem. V případě pochybností ohledně správnosti uzemnění výrobku svěřte jeho 

kontrolu profesionálovi. 

◆ Používejte zásuvky stejného tvaru jako má zástrčka s uzemněním. Na zástrčku 

nepoužívejte adaptér. 



6  

3. Instalace 

Během instalace nejdříve upevněte všechny šrouby, následně je dotáhněte po dokončení 

montáže rámu. 

1. Položte zařízení rovně na zem. Přestřihněte nylonová lanka na obou stranách základny a 

postavte sloupky a konzole tak jako na obrázku níže (zařízení je těžké, proto by ho měly 

montovat dvě osoby). 

 
2. Použijte šestihranný klíč 6# a šrouby M10*50 a M8*25 k zapadnutí sloupku do základny 

stejně jako na obrázku níže (nezamačkávejte). 

3. Použijte šestihranný klíč 6# a šrouby M8*25 k upevnění konzole ke sloupkům 

(nezamačkávejte). 

 

4. (Před provedením úkonů z kroku 5 nejdříve zamáčkněte všechny šrouby. Pokud je 

dané zařízení multifunkční model, proveďte tento krok na konci). S pomocí šroubováku 

a šroubu M5*14 nainstalujte rohové kryty podstavce krytu sloupků. 

 

5. Silikonový olej  dolijte před použitím pásu takto: 



7  

90 ml 

A. Otevřete kryt silikonové olejové trubice na předním krytu motoru. 

B. Odřízněte horní část lahvičky se silikonovým olejem. 

 

C. Vytlačte silikonový olej z otvoru (ne více než 90 ml, jinak přeteče) a pak víko 

namáčkněte zpět. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

10. Zapojte kabel napájení jako níže: 



8  

Bezpečnostní klíč má 

červenou barvu a nachází 

se v tašce s příslušenstvím. 

 

11. Umístěte bezpečnostní klíč do polohy zachycené na ilustraci a stiskněte tlačítko Start pro 

spuštění běžeckého pásu. 

 
POZOR: po dokončení instalace se ujistěte, zda byly všechny šrouby dotaženy v souladu s 

požadavky, a před přivedením napájení si ověřte, jestli nebyl nějaký díl vynechán. 

 
4. Ovládání 

 
Obsluha běžeckého pásu 

1. Správně zasuňte zástrčku napájení a zapněte přepínač (v červené barvě) (1). Po spuštění 

uslyšíte zvukový signál a následně se rozsvítí displej (u systémů s TFT displejem zabere 

vstup do rozhraní spouštění se více času). 



9  

Kopněte do 

této části pro 

snížení úrovně 

běžeckého 

pásu. 

 

2. Když se běžecký pás nepoužívá, uchovávejte bezpečností klíč mimo dosah dětí. Lahvičku 

se silikonovým olejem umístěte na místě mimo dosah dětí. V případě náhodného požití nebo 

zasažení očí olejem je propláchněte vodou a okamžitě vyhledejte lékaře. 

 
3. Základní informace o bezpečnostním klíči 

Běžecký pás lze spustit jen po umístění bezpečnostního klíče do žluté oblasti konzole. 

Během používání běžeckého pásu mějte  bezpečnostní klíč připnutý k oblečení s pomocí 

lanka, zabráníte tak nehodám. V případě dalšího používání běžeckého pásu umístěte 

bezpečnostní klíč zpět. 

 
4. Skládání 

Skládání běžeckého pásu: Složení běžeckého pásu umožňuje šetřit místo. Před složením 

vypněte přepínač a zástrčku vytáhněte ze zásuvky. Následně zvedněte plošinu běžeckého 

pásu, až se zablokuje. 

Rozkládání běžeckého pásu: Kopněte do tyče tlaku vzduchu, přidržte plošinu a následně ji 

nechte postupně klesnout. 

 

Doporučujeme přidávat silikonový olej podle níže 

uvedeného rozpisu: 

A. Mírné používání (používání stroje méně než 3 hodiny týdně): Jednou za měsíc otevřete 

kryt motoru a zkontrolujte, zda hladina oleje v nádržce neklesla pod 30 ml. 



10  

B. Intenzivní používání (používání stroje více než 7 hodin týdně): Při používání (7 hodin 

denně): dvakrát měsíčně otevřete kryt motoru a zkontrolujte, zda hladina oleje v nádržce 

neklesla pod 30 ml. Pokud je hladina nižší než 30 ml, doplňte silikonový olej. 

Chcete-li zachovat lepší výkon běžeckého pásu a prodloužit jeho životnost, doporučujeme po 

nepřetržitém používání po dobu 1 hodiny zařízení vypnout a nechat jej 10 minut nečinné. 

Displej 

Programy 

3 režimy a několik automatických programů. 

Funkce bezpečnostního klíče 

Odpojte bezpečnostní klíč – na displeji se zobrazí "E7". Pás se okamžitě zastaví. Po 

opětovném umístění bezpečnostního klíče budou všechny údaje znovu utlumeny během 2 

sekund. 

5.4 Funkce tlačítek 

5.4.1 Tlačítko Start, tlačítko Stop: 

Když je napájení zapnuto, stiskněte tlačítko Start, aby se běžecký pás spustil. Tlačítko 

Stop: když běžecký pás pracuje, stiskněte tlačítko zastavení – všechny údaje pak budou 

vymazány a běžecký pás se postupně zastaví a vrátí se do manuálního režimu. 

5.4.2 Tlačítko programu 

V pohotovostním režimu se stisknutím tohoto tlačítka přepínají možnosti z manuálních 

režimů na automatické programy. Manuální režim je výchozím režim činnosti systému. 

5.4.3 Tlačítko režimu 

V pohotovostním režimu můžete stisknutím tohoto tlačítka přepínat mezi 3 různými režimy 

odpočítávání: režim odpočítávání času, režim odpočítávání vzdálenosti a režim odpočítávání 

kalorií. Nastavení parametrů se prování tlačítkem rychlosti. 

5.4.4 Tlačítko rychlost ± 

Těmito tlačítky upravíte rychlost pásu. Stiskem  „+“ rychlost zvýšíte, stiskem  „-“ rychlost 

snížíte. 

Pozor: Když je zařízení v režimu pohybu, zvyšte rychlost otáčením knoflíku ve směru 

hodinových ručiček. Otočením knoflíku doleva snížíte rychlost. 

5.4.5 Tlačítko rychlostního cyklu 

Když je pás v činnosti, stiskem tlačítka „rychlost 3/3/6/12“ změníte rychlost v rozsahu 

3/6/9/12; 

5.4.6 Tlačítko sklonu ± 

Když je běžecký pás v činnosti, nastavte pomocí těchto tlačítek sklon běžeckého pásu. 

Stisknutím tlačítka sklon + zvýšíte sklon  a stisknutím tlačítka – sklon snížíte. 

5.4.7 Tlačítka pro rychlé nastavení sklonu. 

Když je běžecký pás v činnosti, stisknutím těchto tlačítek můžete přímo změnit sklon na 

3/6/9/12 % 

5.4.8 Tlačítko hlasitosti ± 

Stisknutím tlačítka hlasitosti + zvýšíte hlasitost nebo stisknutím tlačítka hlasitosti – snížíte 

hlasitost. Pokud se zvuk neozve, stiskněte a podržte na chvíli tlačítko hlasitosti + a zvuk se 

spustí. 

Pozor: Pokud není možné připojit Bluetooth reproduktor běžeckého pásu nebo APP, 



10 
 

Zkontrolujte, jestli se zástrčka MP3 kabelu nachází ve zdířce AUX nebo jestli byl disk U 

vložen do USB portu. Pokud jsou umístěny správně, vytáhněte je a pokuste se o spojení přes 

Bluetooth. 

6. Zobrazování funkcí 

6.1 Zobrazování času 

Zobrazuje aktuální hodnotu rychlosti běžeckého pásu 

6.2 Zobrazování sklonu Zobrazuje 

aktuální hodnotu sklonu 

6.3 Zobrazování času 

Zobrazuje čas v manuálním režimu a v režimu odpočítávání. 

6.4 Zobrazování vzdálenosti 

Zobrazuje celkovou vzdálenost v manuálním režimu a programech. Zobrazuje odečet 

vzdálenosti v režimu odpočítávání. 

6.5 Zobrazování kalorií 

Zobrazuje celkový počet kalorií v manuálním režimu a v programech. Zobrazuje odečet 

kalorií v režimu odpočítávání. 

6.6 Zobrazování tepové frekvence 

V provozním režimu a v pohotovostním režimu zobrazuje hodnotu tepové frekvence, během 

testu bliká ikona srdce. (Tento údaj slouží jen jako referenční hodnota, nepřistupujte k 

němu jako k lékařským údajům.) 

 
Automatické programy 

Čas 

Program 
Nastavený čas/10 = Délka chodu každého období 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

P1 
RYCHLOST 3 3 6 5 5 4 4 4 4 3 

SKLON 0 3 3 3 4 4 4 1 1 0 

 

P2 
RYCHLOST 3 3 4 4 5 5 5 6 6 4 

SKLON 2 2 2 3 3 3 3 4 4 2 

 

P3 
RYCHLOST 2 4 6 8 7 8 6 2 3 2 

SKLON 3 5 4 4 3 4 4 3 4 2 

 

P4 
RYCHLOST 3 3 5 6 7 6 5 4 3 3 

SKLON 0 3 3 2 2 5 5 3 3 2 

 

P5 
RYCHLOST 3 6 6 6 8 7 7 5 5 4 

SKLON 3 5 3 4 2 3 4 2 3 2 

 

P6 
RYCHLOST 2 6 5 4 8 7 5 3 3 2 

SKLON 3 4 5 6 3 5 5 6 4 3 

 

P7 
RYCHLOST 2 9 9 7 7 6 5 3 2 2 

SKLON 0 3 3 3 4 4 4 1 1 0 

 

P8 
RYCHLOST 2 4 4 4 5 6 8 8 6 2 

SKLON 1 1 4 4 4 5 5 4 3 2 

 

P9 
RYCHLOST 2 4 5 5 6 5 6 3 3 2 

SKLON 3 5 3 4 2 3 4 2 3 2 



11 
 

 

P10 
RYCHLOST 2 5 7 5 8 6 5 2 4 3 

SKLON 1 5 6 8 12 9 10 9 5 3 

 

P11 
RYCHLOST 2 5 6 7 8 9 10 5 3 2 

SKLON 3 5 6 8 6 5 8 7 5 2 

 

P12 
RYCHLOST 2 3 5 6 8 6 9 6 5 3 

SKLON 5 7 5 8 6 5 9 10 6 2 



12 
 

Kódy chyb 
 

Kód 

chyby 

Popis Řešení 

 
E1 

Nesprávná komunikace: když 

je napájení spuštěno, není 

správné spojení mezi spodní 

řídící jednotkou a konzolí. 

Možná příčina: komunikace mezi spodní řídící jednotkou a konzolí 

je zablokována – zkontrolujte všechna spojení mezi řídící jednotkou 

a konzolí a ujistěte se, že je každý kabel plně zapojen. Zkontrolujte 

kabel a vyměnit ho, pokud je poškozen. 

 
 

E2 

 

 

 
Žádný signál z motoru. 

Možná příčina: 

Zkontrolujte, jestli je kabel motoru dobře zapojen, a pokud ne, 

zapojte ho znovu. 

Zkontrolujte, jestli není kabel motoru poškozen nebo jestli z něj 

nevychází zápach spáleniny – pokud ano, vyměňte motor. 

Zkontrolujte čidlo rychlosti, jestli je správně namontováno nebo 

jestli není poškozeno. 

 

 

E5 

Nadproudová ochrana: Během 

chodu spodní řídící jednotka 

detekuje proud přesahující 

6 A po dobu delší než 3 
sekundy. 

Možná příčina: 

Přetížení vede k nadměrné intenzitě proudu a systém se sám zastaví 

díky bezpečnostním funkcím nebo se nějaký díl zablokuje, což má za 

důsledek zastavení motoru. Upravte běžecký pás a znovu ho spusťte. 

Zkontrolujte, jestli je, zatímco je motor v chodu, cítit pach kapaliny 

nebo spáleniny, pokud ano, vyměňte motor, zkontrolujte, jestli řídící 

jednotka vydává pach spáleniny – pokud ano, vyměňte řídící 

jednotku; zkontrolujte napětí napájení – pokud se neshoduje se 

specifikací, vyměňte napětí za správné a znovu zařízení otestujte. 

 
E6 

Ochrana před výbuchem: 

nesprávné napětí nebo motor 

vedou k poškození obvodu 

pohánějícího motor. 

Možná příčina: 

Zkontrolujte, jestli je napětí napájení o 50 % nižší než je běžné 

napětí, použijte správné napětí a znovu otestujte stroj; zkontrolujte, 

jestli řídící jednotka nevydává zápach spáleniny a v případě potřeby 

vyměňte řídící jednotku; zkontrolujte, jestli je kabel motoru zapojen 

a v případě potřeby ho zapojte znovu. 

E7 
Chybějící bezpečnostní klíč Umístěte bezpečnostní klíč na správné místo. 

 

5. Pravidelná údržba 
Varování: Před započetím čištění nebo údržby se ujistěte, 

že zástrčka napájení je vytažena. 

Čištění: Důkladné čištění prodlouží životnost pásu. 

Pravidelně odstraňujte prach pro udržení součástí v čistotě. Běžecký pás by měl být čištěn na 

obou stranách, aby se snížilo hromadění nečistot. Ujistěte se, že nosíte čistou sportovní obuv, 

abyste zabránili přenosu kontaminace na běžeckou plošinu a pás. Běžecký pás čistěte vlhkým 

hadříkem a mýdlem. Dávejte také pozor, abyste nenamočili elektrické součásti a běžecký pás. 



13 
 

Varování: Před sejmutím krytu motoru se ujistěte, že je odpojená zástrčka. Vyčistěte motor 

alespoň jednou ročně. 

Speciální mazivo pro běžecký pás 

Deska elektrického běžeckého pásu a běžecký pás byly namazány ve výrobě. Tření mezi 

běžeckým pásem a deskou pásu má zásadní vliv na životnost a výkon zařízení, proto je nutné 

pravidelně používat mazivo. Doporučujeme desky pravidelně kontrolovat. Pokud je povrch 

desky poškozen, kontaktujte naše zákaznické centrum. 

Doporučujeme nanést mazivo mezi běžecký pás a desku pásu podle následujícího plánu: 

Mírné používání (používání méně než 3 hodiny týdně) – jednou za měsíc; 

Intenzivní používání (používání více než 7 hodin týdně) – dvakrát za měsíc; 

1. Pro lepší ochranu běžeckého pásu a prodloužení životnosti zařízená doporučujeme vždy 

po hodině používání běžecký pás vypnout a nechat jej 10 minut stát. 

2. Pokud je běžecký pás příliš volný, dojde při běhu k prokluzu; Pokud je příliš těsný, může 

to snížit účinnost motoru a zvýšit otěr válečku a běžeckého pásu. Pro lepší napnutí můžete 

zvednout obě strany běžeckého pásu o 50–75 mm. Běh s upraveným vyrovnáním a 

napnutím 

Pro lepší využití běžeckého pásu a jeho funkce je nutné jej co nejpřesněji nastavit. 

Zarovnání běžeckého pásu 

 Umístěte běžecký pás vodorovně na zem. 

 Běžecký pás by měl běžet rychlostí přibližně 6-8 km/h. 

 Pokud je běžecký pás blíže k levé straně, otočte levým seřizovacím šroubem o 1/2 otáčky 

ve směru hodinových ručiček a poté otočte pravým seřizovacím šroubem o 1/2 otáčky 

proti směru hodinových ručiček. (Obr. A) 

 Pokud je běžecký pás blíže k pravé straně, otočte pravým seřizovacím šroubem o 1/2 

otáčky ve směru hodinových ručiček a poté otočte levým seřizovacím šroubem o 1/2 

otáčky proti směru hodinových ručiček. (Obr. B) 

 
Obr. A Obr. B 

Upravení napnutí žebrovaného pásu 

Během dlouhodobého používání běžeckého pásu se může žebrovaný pás vlivem oděru 

uvolnit. V takovém případě je třeba provést příslušné nastavení, aby bylo možné pás nadále 

bezpečně používat. 

Vyhodnocení: Pocit běhu s občasným jevem pauzy, který naznačuje, že běžecký nebo 

žebrovaný pás je mírně uvolněný a mělo by být provedeno další vyhodnocení. 

Metoda vyhodnocení volných dílů: Odšroubujte čtyři šrouby ochranného krytu, spusťte 

běžecký pás rychlostí 1 km/h, poté se postavte na běžecký pás, chyťte se loketních opěrek a 

lehce na něj našlapujte (doporučujeme sešlápnout běžecký pás vlastní vahou). 



14 
 

 

A. Pokud sešlápnutí pás nezastaví, napnutí je správné. 

B. Pokud sešlápnutí běžecký pás zastaví, ale žebrovaný pás a podpůrná kladka stále běží, 

znamená to, že je běžecký pás volný a je nutné jej příslušně nastavit, aby bylo zajištěno jeho 

bezpečné používání. 

C. Pokud zjistíte, že sešlápnutí způsobí zastavení běžeckého pásu a žebrovaného pásu, ale 

motor běží dál, znamená to, že je žebrovaný pás uvolněný a je třeba provést příslušné 

seřízení, aby byl provoz bezpečný. 

Krok 2: Pomocí klíče nastavte šrouby na základně motoru podle doporučení. Mezitím 

opatrně otáčejte žebrovaným pásem mezi hřídelí motoru a přední kladkou; pokud je příliš 

volný, můžete žebrovaný pás otáčet o 100 %; pokud je příliš napnutý, je stupeň otáčení pásu 

velmi omezený. Po seřízení je vhodné žebrovaný pás otočit o 80 %. Nastavte napnutí 

žebrovaného pásu tak, aby se mohl otáčet o 80 %. 

Krok 3: Nakonec zajistěte základnu motoru a namontujte přední kryt. 

Mazání 

Běžecký pás je namazán z výroby. Tření mezi běžeckým pásem a deskou pásu ovlivňuje 

životnost výrobku, proto je třeba výrobek pravidelně mazat. 

Mírné používání (používání stroje méně než 3 hodiny týdně): Jednou měsíčně. 

Intenzivní používání (používání stroje více než 7 hodin týdně): Každé dva týdny. 

1. Přidání silikonového oleje: Před prvním použitím zařízení je nutné jej namazat. Postup je 

následující: 

1.1. Trubice olejové nádržky se nachází v přední části krytu motoru. Otevřete kryt nádrže 

motoru a odřízněte horní část lahvičky se silikonovým olejem. 

1.2. Do olejové nádržky nalijte 4 lahvičky silikonového oleje. 
 

 
2. Automatické mazání: Po doplnění oleje do olejové nádržky proběhne automatické mazání 

běžeckého pásu (výchozí nastavení je mazání každých 30 km po dobu 3 sekund s použitím 

2,5 ml oleje). 

3. Manuální mazání: Pokud se zařízení nepoužívá déle než 3 měsíce, silikonový olej se 

vlivem atmosférických faktorů nebo teploty odpaří. Uživatelé mohou olej ručně přidat pro 

rychlé mazání a běžecký pás tak bude běžet efektivněji. Způsob manuálního mazání je 

uveden níže: 

3.1: Zařízení s LCD displejem: Zapněte zařízení a ponechte ho v činnosti. Stiskněte tlačítko 

Start a podržte jej 3 sekundy, mazání se spustí automaticky. (Pokud je potřeba intenzivnější 

mazání, vypněte zařízení a poté celý postup zopakujte.) 



15 
 

3.2: Zařízení s dotykovým displejem: Při zapnutém zařízení stiskněte tlačítko Nastavení – 

Mazání – Ruční mazání. 

 
Pozor: Při ručním mazání buďte opatrní. Pokud je zařízení nadměrně promazané, bude 

řemen příliš kluzký. 



 
 
 

Adresa našeho servisu. 

Serwis Euro Hit, Leśna 73, 32-590 Libiąż 

 
Výrobce: 

ZHEJIANG LIJIUJIA SPORTS EQUIPMENT CO.,LTD 

ADD：1St Floor,No.88 Yuegui South Road,Xicheng Street,Yongkang ,Zhejiang,China. 

TEL:86 579 87278822 

FAX:86 579 87278080 
 
 

Dovozce: „EUROHIT“ Sp. z o.o. 

ul. Kłobucka 23D/118 

02-699 Warszawa 

 NIP (DIČ) 951-242-25-07 

 
- Maximální váha uživatele 120 kg. 

- varování týkající se měření tepové frekvence: 

-> Měření tepové frekvence na zařízení není vhodné pro zdravotnické využití. 

-> BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: Snímače tepové frekvence v řídítkách nepoužívejte při 

rychlostech nad 14 km/h. 

-> VAROVÁNÍ! Systém monitorování tepové frekvence nemusí být přesný. Přetěžování při 

tréninku může způsobit vážné zranění nebo smrt. Pokud pocítíte nevolnost, okamžitě cvičení 

přerušte! 

 
->Kompatibilita s bezpečnostními normami 

Toto zařízení splňuje evropské normy pro elektromagnetickou kompatibilitu a nízké napětí – třída 

HC. Proto jsou na výrobku uvedena následující označení. 

 

 
 

 

 
 

 

Zveme do našeho e-shopu: 

 

WWW.CORCIANO.PL 


